

Jornal Oficial

Município de Luís Gomes

Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES - PREFEITA

ANO XIII - Nº 1.008 - LUÍS GOMES- RN, TERÇA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2018

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 126/2018

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais. R E S O L V E:

- Conceder a Sra. FERNANDA APARECIDA **FEITOSA** DE OLIVEIRA. matrícula nº 1201464, portadora do CPF nº 082.101.064-65 e R.G. nº 2795628-SSP/RN, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município, 01 diária para que a mesma possa se deslocar até a cidade de Mossoró no Estado, do Rio Grande do Norte, no dia 16 de agosto do corrente ano, para participar de uma Atividade Prática Sobre o Plano Municipal para a Infância e Adolescência (PMIA), a ser realizado no Centro Administrativo Prof. Alcides Belo - Rua, Pedro Alvares Cabral, 01 Bairro Aeroporto - CEP 56.607-140, Mossoró/RN.

Registre-se e Cumpra-se. Luís Gomes-RN, 14 de agosto de 2018.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA Secretário Municipal da Administração Portaria nº 001/2017

PORTARIA Nº 127/2018

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais. R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder a Sra. ELIANE TORRES DA SILVA, MAT. 0101567, portadora do CPF nº 646.568.454-34 e R.G. nº 1407612-SSP/PB, Secretária Municipal de Assistência Social deste Município, 01 diária para que a mesma possa se deslocar até a cidade de Mossoró no Estado, do Rio Grande do Norte, no dia 16 de agosto do corrente ano, para participar de uma Atividade Prática Sobre o Plano Municipal para a Infância e Adolescência (PMIA), a ser realizado no Centro Administrativo Prof. Alcides Belo - Rua, Pedro Alvares Cabral, 01- Bairro Aeroporto – CEP 56.607-140, Mossoró/RN. Registre-se e Cumpra-se.

Luís Gomes-RN, 14 de agosto de 2018.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA Secretário Municipal da Administração Portaria nº 001/2017 PORTARIA Nº 128/2018

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais. R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder a Sra. KATIANA KARLLA DE OLIVEIRA, MAT. 1201564, brasileira, casada, portadora do CPF nº 045.439.404-74 e R.G. nº 2.139.714-SSP/RN, lotada na Secretaria Municipal de Saúde deste Município, 01 diária para que a mesma possa se deslocar até a cidade de Mossoró no Estado, do Rio Grande do Norte, no dia 16 de agosto do corrente ano, para participar de uma Atividade Prática Sobre o Plano Municipal para a Infância e Adolescência (PMIA), a ser realizado no Centro Administrativo Prof. Alcides Belo - Rua, Pedro Alvares Cabral, 01 - Bairro Aeroporto – CEP 56.607-140, Mossoró/RN.

Registre-se e Cumpra-se. Luís Gomes-RN, 14 de agosto de 2018.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA Secretário Municipal da Administração Portaria nº 001/2017

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

Periódico Oficial para publicidade dos atos oficiais e outros documentos de interesse público, criado pela Lei Municipal Nº 132 de 16 de abril de 2006.

Coordenação: Secretaria Municipal de Administração.

Endereço: Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 – Centro – Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000. E-mail: doluisgomes@gmail.com

FINAL DESTA EDIÇÃO